
Uchwała Nr 0007.XXXII.215.2017 

Rady Gminy Suchy Dąb  

z dnia 24 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.XXVI.183.2016 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia      

29 grudnia 2016 roku w sprawie  przyjęcia  wieloletniej prognozy finansowej  

na lata 2017 – 2025 Gminy Suchy Dąb  

 

  Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 226, art. 227 i art. 230 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz.1870 , z późn. zm. ) Rada 

Gminy Suchy Dąb 

uchwala, co następuje: 

 
 

§  1 .  1.  Załącznik Nr 1 do  uchwały  Nr 0007.XXVI.183.2016  Rady Gminy Suchy Dąb         

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2017 – 2025  Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 

1 do niniejszej uchwały.         

2. Załącznik Nr 3 do  uchwały  Nr 0007.XXVI.183.2016  Rady Gminy Suchy Dąb              

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2017 – 2025  Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

             Przewodniczący Rady Gminy 

 

               /-/ Jan Heś 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie: 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej i Wykazie Przedsięwzięć dokonuje się zmian               

w związku ze zmianami w budżecie gminy na lata 2017-2018 w związku z podpisaniem 

umów na realizację poniższych projektów: 

1. na realizację projektu „Cała Naprzód I” realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (RPO WP 

2014-2020) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, 

2. na realizację zadania pn. modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, 

3. na realizację projektu pn. „Bezpieczne Żuławy – podniesienie poziomu 

bezpieczeństwa powodziowego Żuław poprzez rozbudowę systemu alarmowania i 

powiadamiania oraz dostawę specjalistycznego wyposażenia ratowniczego” 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 11.1 Ograniczanie zagrożeń naturalnych. 

 

 Wójt Gminy Suchy Dąb 

 

/-/ Barbara Kamińska 

 


